

Приложение №1

ОБЕКТ	Отдел, подотдел:	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Пределна цена за сеч и извоз до вр. склад лв./м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	Гаранция за участие (5%)
№2130	39 "б"	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	3		23,00	69,00	804,95
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	13		23,00	299,00	
		бб	Средна техн. дървесина	пр.м3	22	34	13,00	442,00	
		бб	Дърва за горене	пр.м3	8	13	13,00	169,00	
		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	21		23,00	483,00	
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	44		23,00	1012,00	
		чб	Средна техн. дървесина	пр.м3	63	97	13,00	1261,00	
		чб	Дребна техн. дървесина	пр.м3	2	3	13,00	39,00	
		чб	Дърва за горене	пр.м3	41	68	13,00	884,00	
		збб	Дърва за горене	пр.м3	10	18	13,00	234,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	4	7	13,00	91,00	
		мжд	Дърва за горене	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 39 "б"				232	242		
	40 "и"	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	4		28,00	112,00	
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	21		28,00	588,00	
		бб	Средна техн. дървесина	пр.м3	33	51	15,00	765,00	
		бб	Дърва за горене	пр.м3	10	17	15,00	255,00	
		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	2		28,00	56,00	
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	8		28,00	224,00	
		чб	Средна техн. дървесина	пр.м3	12	18	15,00	270,00	
		чб	Дърва за горене	пр.м3	6	10	15,00	150,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	2	4	15,00	60,00	
		мжд	Дърва за горене	пр.м3	1	2	15,00	30,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 40 "и"				99	102		
	108 "д"	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	4		23,00	92,00	
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	7		23,00	161,00	
		бб	Средна техн. дървесина	пр.м3	4	6	13,00	78,00	
		бб	Дърва за горене	пр.м3	4	7	13,00	91,00	
		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	19		23,00	437,00	
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	34		23,00	782,00	
		чб	Средна техн. дървесина	пр.м3	35	54	13,00	702,00	
		чб	Дърва за горене	пр.м3	23	38	13,00	494,00	
		кл	Дърва за горене	пр.м3	4	7	13,00	91,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м3	18	33	13,00	429,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	9	16	13,00	208,00	
		лп	Дърва за горене	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 108 "д"				162	163		
	108 "е"	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	5		23,00	115,00	
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	11		23,00	253,00	
		бб	Средна техн. дървесина	пр.м3	4	6	13,00	78,00	
		бб	Дърва за горене	пр.м3	5	8	13,00	104,00	
		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	18		23,00	414,00	
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	48		23,00	1104,00	
		чб	Средна техн. дървесина	пр.м3	36	55	13,00	715,00	
		чб	Дърва за горене	пр.м3	35	58	13,00	754,00	
		збб	Дърва за горене	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		кл	Дърва за горене	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м3	4	7	13,00	91,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	10	18	13,00	234,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 108 "е"				178	156		
	156 "г"	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	1		23,00	23,00	
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	9		23,00	207,00	
		бб	Средна техн. дървесина	пр.м3	29	45	13,00	585,00	
		бб	Дребна техн. дървесина	пр.м3	2	3	13,00	39,00	
		бб	Дърва за горене	пр.м3	8	13	13,00	169,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	2	4	13,00	52,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 156 "г"				51	65		
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2130				722	728		16099,00	
№2131	180 "а"	чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	9		23,00	207,00	640,95
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	73		23,00	1679,00	
		чб	Средна техн. дървесина	пр.м3	411	632	13,00	8216,00	
		чб	Дребна техн. дървесина	пр.м3	31	48	13,00	624,00	
		чб	Дърва за горене	пр.м3	68	113	13,00	1469,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		брз	Дърва за горене	пр.м3	8	15	13,00	195,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	17	31	13,00	403,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 180 "а"				618	841		
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2131				618	841		12819,00
№2132	180 "п"	чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	1		23,00	23,00	449,95
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	50		23,00	1150,00	
		чб	Средна техн. дървесина	пр.м3	226	348	13,00	4524,00	
		чб	Дребна техн. дървесина	пр.м3	23	35	13,00	455,00	
		чб	Дърва за горене	пр.м3	35	58	13,00	754,00	
		бл	Дърва за горене	пр.м3	8	15	13,00	195,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м3	68	124	13,00	1612,00	
		мжд	Дърва за горене	пр.м3	4	7	13,00	91,00	
		кгбр	Дърва за горене	пр.м3	7	13	13,00	169,00	
		трп	Дърва за горене	пр.м3	1	2	13,00	26,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 180 "п"				423	602		

		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2132				423	602		8999,00	449,95
№2133	180 "ф1"	чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	43			23,00	989,00	593,60
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	190			23,00	4370,00	
		чб	Средна техн. дървесина	пр.м3	250	385		13,00	5005,00	
		чб	Дребна техн. дървесина	пр.м3	7	11		13,00	143,00	
		чб	Дърва за горене	пр.м3	63	105		13,00	1365,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 180 "ф1"				553	501		11872,00	
ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2133				553	501		11872,00	593,60		
№2134	195 "ж"	бл	Трупи за бичене над 30 см	м3	1			23,00	23,00	609,35
		бл	ОЗМ	м3	7			21,00	147,00	
		бл	Дърва за горене	пр.м3	28	51		13,00	663,00	
		цр	Трупи за бичене над 30 см	м3	27			23,00	621,00	
		цр	Трупи за бичене до 29 см	м3	12			23,00	276,00	
		цр	Средна техн. дървесина	пр.м3	3	5		13,00	65,00	
		цр	Дребна техн. дървесина	пр.м3	1	2		13,00	26,00	
		цр	ОЗМ	м3	64			21,00	1344,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м3	335	609		13,00	7917,00	
		бк	ОЗМ	м3	8			21,00	168,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м3	22	40		13,00	520,00	
		гбр	ОЗМ	м3	5			21,00	105,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	13	24		13,00	312,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 195 "ж"				526	731		12187,00	
ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2134				526	731		12187,00	609,35		
ОБЩО ЗА ОБЕКТИТЕ ПРИ ТП "ДГС ВЪРБИЦА"					2842	3403		61976,00	3098,80	